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W ramach Programu Wdrażania Modelu Partnerstwa Lokalnego Starosta Powiatu Mińskiego i Dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim wspólnie z Międzynarodowym Centrum
Partnerstwa Partners Network w Krakowie zorganizowali 20 października 2006 Mińskie Warsztaty
Ożywienia Gospodarczego. Spotkanie odbyło się w Grębiszewie koło Mińska Mazowieckiego. W
pierwszym z cyklu warsztatów uczestniczyło około 130 osób, w tym między innymi: samorządowcy,
przedsiębiorcy, dyrektorzy szkół oraz przedstawiciele organizacji pozarządowych, jednostek
szkoleniowych oraz wielu innych instytucji działających na terenie powiatu mińskiego oraz pracownicy
Zespołu ds. Współpracy i Partnerstwa Lokalnego w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Warszawie -Jolanta
Wanielista oraz Jacek Świtacz.

Warsztat A zapoczątkował cykl spotkań, które będą miały na celu budowanie partnerstwa pomiędzy
lokalnymi przedsiębiorcami, organizacjami pozarządowymi i samorządowymi, oraz wypracowanie i
realizację projektów gospodarczych służących ożywieniu gospodarczemu powiatu mińskiego.

Licznie przybyłych gości powitali gospodarze spotkania: Grażyna Borowiec - Dyrektor Powiatowego
Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim oraz Antoni Jan Tarczyński - Starosta Miński. Następnie głos
zabrał Czesław Mroczek - Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej. W kolejnej części spotkania wójtowie
oraz burmistrzowie zaprezentowali charakterystykę kierowanych przez siebie jednostek. Warsztat
poprowadziła Jadwiga Olszowska - Urban - Prezes Międzynarodowego Centrum Partnerstwa „Partners
Network" z siedzibą w Krakowie.

Podczas wspólnej dyskusji koncentrowano się głównie na analizie czynnikowej składników
gospodarczych powiatu. Uczestnicy, w pięciu grupach, pracowali nad takimi obszarami tematycznymi
jak: dostęp do kapitału, środowisko gospodarcze, infrastruktura, zasoby ludzkie oraz jakość życia. W
odniesieniu do powiatu mińskiego definiowano problemy, potrzeby, zasoby własne oraz proponowano
konkretne rozwiązania. Warsztaty zakończyła prezentacja i podsumowanie efektów pracy
poszczególnych grup tematycznych. Kolejne spotkanie zaplanowano na styczeń 2007 roku.
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